
Uchwała Nr  366  /2016 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27  lipca 2016 roku 

 

w sprawie powierzenia wykonywania czynności  dyrektora Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Wągrowcu. 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016r., poz. 814) oraz art. 42 § 4 ustawy  z dnia 26 czerwca 

1974r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2014 r.,poz.1502 ze zm.)    

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Z dniem 01 sierpnia  2016 roku powierza się Pani Zbigniewie Nowodworskiej 

wykonywanie czynności Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu do czasu 

wyłonienia Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu nie dłużej niż do dnia 

31 października 2016 roku.. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                     

               Starosta Wągrowiecki 

 

 _____________________________ 

                   /Tomasz Kranc/ 

 

         Wicestarosta 

 

             ______________________________ 

    /Michał Piechocki/ 

 

 

 

          Jacek Brzostowski          ________________________ 

   

          Jerzy Springer                 ________________________ 

 

          Robert Woźniak              ________________________ 

 

 

 


